illas esse veras quod est contra casum: sed bene concedo q. a. r. b. sciuntur vel creduntur esse vere: quia utraq; illarum scitur vel creditur esse vera: ut patet per casus rē. Et si ex hoc concluditur q. a. r. b. sciuntur vel creduntur ab aliquo vel aliquibus esse vere: negatur consequentia: quia tunc oportet quod quilibet illarum sciretur vel crederetur ab aliquo vel aliquibus esse vera quod est falsum. Et sequitur bene ex illo antecedente q. a. r. b. ab aliquo vel aliquibus sciuntur vel creduntur esse vere: q. a. ab aliquo scitur vel creditur esse vera. r. b. similiter ab aliquo scitur vel creditur esse vera. Ex his sequitur ista conclusio correlativa: q. multi sciunt multas propositiones quas nec quarum aliquam possunt ipsi scire esse in rerum natura posito q. for. sciat. a. quod non possit sciri a platone esse in rerum natura: r. plato sciat. b. quod non possit sciri. a. scire esse in rerum natura: isto posito patet prima pars conclusionis. Et secunda probatur: et q. nullam illarum possunt ipsi scire esse in rerum natura patet quia nec. a. nec. b. per casum: nec etiam aliquas propositiones possunt ipsi scire esse in rerum natura: quia non. a. r. b. Si enim. a. r. b. possent ipsi scire esse rē. oportet quod quilibet illarum possent ipsi scire esse rē. quod est falsum. verū tamen bene concedo q. aliquas propositiones for. r. plato possunt scire esse in rerum natura: r. q. a. r. b. ipsi possunt scire esse: quia. a. ab vno. r. b. a reliquo: quare rē.

**Quinta conclusio** hec propositio est tibi dubia hoc est homo: tamen tu non dubitas hoc esse hominem: quod est significatum primarium eiusdem: probatur r. pono q. hec propositio hoc est homo significet primarie hoc esse hominem te demonstrato: sed credas tu ipsam primarie significare hoc esse hominem demonstrato papa: quod sit tibi dubium: sed bene scias te esse hominem: tunc patet q. illa propositio est tibi dubia: quia statim proposita illa dubitares ipsam que significat primarie hoc esse hominem te demonstrato quod non est tibi dubium sed scium a te per casum. Et item conceditur in isto casu q. hec propositio hoc est homo est tibi dubia quā credis primarie significare hoc esse hominem r. tamen tu non dubitas hoc esse hominem: scias enim hoc esse hominem te demonstrato: r. credis illam propositionem significare primarie hoc esse hominem demonstrato papa: propterea bene concedo q. hoc scis esse hominem r. hoc dubitas esse hominem diversis demonstratis. Et item sequitur ex ista conclusione q. hec propositio est scita a te homo est asinus r. tamen tu non scis hominem esse asinum: probatur r. pono q. scias illas converti deus est r. homo est asinus isto posito pro: pono tibi tu scis istam deus est: r. cum hoc sit verum r. i pertinens debet concedi: deinde propono non repugnat istam sciri: homo est asinus. Ista est vera r. impertinens: ergo debet concedi. Alterius propono hec est scita a te: homo est asinus: r. sequitur hoc debere concedi: quia sequens exposito. cum concessis: sequitur enim tu scis illas converti r. una est scita a te r. non repugnat alteram sciri: ergo altera est scita a te. Et sic patet prima pars: r. secunda etiam est manifesta: quia nullum impossibile scitur: sed homo est asinus est impossibile: igitur illud non scit. Et si arguitur sic. Tu scis illam homo est asinus que significat primarie hominem esse asinum: ergo tu scis hominem esse asinum. quod negasti. Respondetur negando minorem: quia repugnat duobus concessis: sequitur enim tu scis illam propositionem r. non scis hominem esse asinum: ergo illa non significat primarie hominem esse asinum: si cut sequitur: hec est vera homo est asinus r. nullus homo est asinus: ergo ipsa non significat primarie hominem esse asinum quare rē.

**Sexta conclusio** aliqua est propositio quā scis esse possibilem r. tamen impossibile est te scire eam sic primarie significando. probatur. r. capio hanc propositionem. tu non es. significando primarie q. tu non es. patet q. scis ipsam esse possibilem. quia scis bene q. suum contradictorium non est necessarium. Tu es sed precise contingens. Et q. tu non pos-

sis scire illam patet. quia si sic vel igitur quando eris vel quando non eris. non quando eris. quia tunc continue erit falsa. Nec quando non eris. quia tunc nihil scies nec scire poteris. Conceditur etiam q. aliqua propositio est possibile quā impossibile est aliquem hominem scire sic significando primarie. patet de ista propositione. nullus homo est. que possibilis est r. tamen nullus homo potest scire illam sic significando primarie. quia si aliquis homo sciret eam sic significando tunc aliquis homo esset. r. per consequens illa esset falsa nullus homo ē. Et si sic nullus homo sciret eam. Item sequitur q. aliqua propositio est possibile que non potest sciri ab aliquo sic primarie significando. patet de istis. nulla propositio negativa est: illa propositio non est. se demonstrata. hoc est falsum se demonstrato. omnis propositio est falsa. r. sic de multis alijs propositionibus se falsificabit. Si enim sciret b. nulla propositio est negativa sic significando primarie nulla esset propositio negativa r. sic ipsa non esset negativa q. est impossibile. Similiter concedo q. aliqua propositio est vera r. tamen si tu scires ipsam sic significando primarie ipsa esset falsa. probatur r. capio illam propositionem. Tu non scis illam propositionem. se ipsa demonstrata. que sit in centro terre quā non uideas nec de ipsa consideres. Et sequitur conclusio. Consimiliter etiam aliqua propositio est vera r. tamen si aliquis homo videret ipsam ipsa esset falsa. ut patet de ista nullus homo videt hanc propositionem se ipsa demonstrata. Etiam aliqua propositio est vera que si inteligeretur statim efficeretur falsa ut patet de ista. Nil in telligit me se ipsa demonstrata quare rē.

**Septima conclusio** aliqua propositio est vera quā non potest credi a te sic significando primarie. probatur r. capiatur b. propositio. hoc quod est album credis esse nigrum. demonstrando aliquod album q. de facto creditur esse nigrum. Et sit illa. a. tunc patet q. a. propositio sit vera sic significando primarie. Et q. tu non potes credere. a. sic significando probatur. quia si non. ponatur ergo q. credas. a. b. arguitur sic. hoc q. est album credis esse nigrum igitur hoc est album. Ista consequentia est bona credita a te esse bona r. antecedens est creditum a te. igitur r. consequens. Tunc sic Tu credis hoc esse album. igitur tu non credis hoc esse nigrum r. per consequens hoc q. est album non credis esse nigrum. q. posito repugnat. Similiter sequitur hoc quod est album credis esse nigrum: igitur hoc credis esse nigrum: ista consequentia est bona r. antecedens est verum. igitur r. consequens. Tunc sic: hoc credis esse nigrum: igitur tu credis hoc esse nigrum. Et ultra tu credis hoc esse nigrum r. credis hoc esse album: igitur tu credis album esse nigrum: patet consequentia: sed consequens est mihi impossibile: ergo illud ex quo sequitur: quare rē. Ex ista conclusione sequitur correlative q. aliqua propositio est vera que a nullo homine potest credi sic significando primarie: probatur r. capiatur b. propositio que sit. a. hoc q. est album omnis homo credit esse nigrum: demonstrando aliquod album quod est in rei veritate ab omni homine creditur esse nigrum. tunc p. q. a. ppō ē va: r. q. a. nō pōt credi ab aliquo hōie sic significando probat: q. si nō: si igitur q. a. for. Et arguitur sic: hoc quod est album omnis homo credit esse nigrum: ergo hoc est album. Ista p. nō ē bona credita a forte esse bona: r. asinus ē creditus ab eo. igitur r. p. nō. tunc sic. for. credit illud consequens r. scit illud primarie significare hoc esse album. igitur for. credit hoc esse album. Et si sic hoc q. est album for. non credit esse nigrum. Et for. est aliquis homo. igitur hoc q. est album aliquis homo nō credit esse nigrum quod est oppositum casus. Item arguitur ut prius. hoc q. est album for. credit esse nigrum. igitur hoc credit for. esse nigrum. Et ultra. igitur fortes credit hoc esse nigrum r. for. credit hoc esse album per concessum. igitur for. credit album esse nigrum quod est falsum r. impossibile. quare rē.

**Octava conclusio** inter q. istos potest scire. a. propositiones r. tamen idem. a. non potest sciri ab aliquo eorum: pro-

batur et assigno hanc propositionem. Neuter istorum est que sit. a. tunc p3 qd uterqz istorum demonstratis for. et platonem potest scire. a. propositionem. quia for. potest scire. a. propositionem. et plato similiter: et tam socrates qz plato est aliquis istorum. igitur et consequentia patet: et assis pbat pro maiori. sequit ista no sst: igitur neuter eoz e. Ista pna e bona scita tam a for. qua a platone esse bona et a quolibet eorum potest sciri antecedens: ergo a quolibet eorum potest sciri consequens quod est prima pars conclusionis: et secunda probatur: qz si. a. potest sciri ab aliquo isto: n3 potest sciri ab aliquo istorum. Et arguitur sic. Si scitur ab aliquo istorum: igitur isti sunt: ergo uterqz eoz est et per consequens. a. non est uerum: neuter istorum e. Ideo. a. non scitur ab aliquo istorum: quia nihil scitur nisi uerum. Et si arguitur sic. a. potest sciri ab isto demonstrato for. et idem. a. potest sciri ab isto demonstrato platone: igitur. a. potest sciri ab istis: negatur consequentia. S3 bene sequitur qd. a. ab istis bene potest sciri: sicut non sequitur tu potes scire hoc: demonstrando regem sedere et potes scire hoc demonstrando: nullum regem sedere: igitur potes scire ista: sed bene sequit qd ista tu potes scire. Imo de presenti non tenet talis consequentia unde non sequit. Tu credis hoc esse hominem et credis hoc esse homines: igitur credis ista esse homines: probatur et sint for. et platonis. a. remotis sic qd credas qd sint duo hoies et unus canis: p3 casus: quia possibile est qd distincte uideas facies for. et platonis et cum hoc indistincte pedem socris. Ista qd credas hoc demonstrando pedes for. esse caput canis: tunc in isto casu si proponeretur tibi ista b sunt duo homines et unus canis demonstrando ut prius concederes: admissio ergo isto casu apparet antecedens: et disparat consequens: quia non credis illa esse homines. sed homines et unum canem. Et si arguitur: ista credis esse homines: ergo credis ista esse homines: quia non refert preponere uel postponere terminum demonstratiuum. h3 uic dicitur negado piaz consequentiam. Et ad probationem dico qd non refert preponere uel postponere terminum demonstratiuum singularis numeri. Unde non sequitur ista credo esse uera demonstratis duobus contradictoriis: igitur credo ista e esse uera demonstratis eidem. Ista credo esse for. demonstratis duobus hominibus omnino similibus: igitur credo ista esse for. Ista apparet esse pedalia: ergo apparet qd ista sint pedalia: demonstratis duobus quorum unum sit pedale insensibiliter inanis alio: ut superius dicebatur. Similiter in singulari numero non sequitur: cum determinabili: ut hoc album scio esse for. igitur scio hoc album e esse for. hoc. a. scio esse uerum: ergo scio hoc. a. esse uerum. Et sic de alijs: imo si seqz: b istoz scio e esse uer. igit scio b istoz esse uer: posito qd credas qd hoc de e sit ois ppositio: qua scias esse ueram: tunc patet qd hoc istorum scio esse uerum: quia hoc scio esse uerum. s. deus est: et hoc est istorum: qz de numero istorum deus est et homo est assis: igitur hoc istorum scio esse uerum: et tamen nescio hoc istorum esse uerum: quia nescio ista esse: imo credo ipsa non esse: quia credo illam deus esse esse omnem propositionem. Aliquando tamen cum determinabili insertus sensus diuisus sensum compositum: et hoc determinabili existente palam conuertibili cum predicato dicti aut superius ad idem. Sequitur enim hunc hominem scio esse homines: ergo scio hunc hominem esse hominem: hoc animal scio esse animal: igitur animal hoc scio esse animal. hoc album scio esse album: igitur scio hoc album esse album: et sic consequenter ubi determinabile palam conuertitur cum predicato dicti et. Etiam sequitur hoc animal scio esse hominem: igitur scio hoc animal esse hominem. hoc coloratum scio esse album: igitur scio hoc coloratum esse album. Et sic de singulis.

Notanter adiungo illam terminum palam: quia ubi non sciretur determinabile conuerti cum predicato dicti aut esse superius ad idem non oportet talem concedi consequentiam: dato enim qd non scires ly risibile conuerti cum illo termino homo: non habes concedere illam consequentiam: hoc risibile scis esse hominem: ergo scis hoc risibile

esse hominem: tunc scires ueritas antecedentis cum falsitate consequentis supposito qd non scires istum esse risibilem: sed bene scires istum esse hominem. Ubi tamen scires illa duo conuerti tunc sequitur factis bene: hoc risibile scis esse hominem: ergo scis hoc risibile esse hominem. Consimiliter dico de termino superiori qd non infert se in sensu composito nisi palam fuerit superius. Si enim non scires qd ille terminus coloratum esset superius ad ly album non haberes concedere illam consequentiam: hoc coloratum: scio esse album: ergo scio hoc coloratum esse album quia in casu possibili antecedens est uerum et consequens falsum: ut posito qd scias hoc esse album demonstrato uero lapide et non scias hoc esse coloratum: quod satis possibile est dato qd magister tuus cui firmissime crederes diceret tibi scias qd nullum album est coloratum: sed esse calidum uel frigidum tunc in casu isto antecedens est uerum et consequens falsum. ubi tamen non tibi placeret exemplum istud: potes et aliud presentare. unde non sequitur hoc imutatum scis esse coloratum: igitur scis hoc imutatum esse coloratum supposito qd scias hoc esse coloratum et non scias ipsum esse imutatum: sicut patet de rustico. Iste posito antecedens est uerum: quia hoc scis esse coloratum et hoc est hoc imutatum: ergo hoc imutatum scis esse coloratum: et tamen tu non scis hoc imutatum esse coloratum: quia non scis hoc esse imutatum ut patet per casum. Quare autem huiusmodi consequentie non ualent est quia illa determinabilia non sunt palam superiora ad dicto: um predicata. ubi tamen essent palam superiora habes concedere illas consequentias: quia nunqz posses ponere antecedens et deponere prius quare et.

**Non a conclusio** Aliqua est ppositio quas scis esse ueram: et tamen illa non est scita a te: sed tibi dubia: pbatur: et pono qd hac propositionem. a. est. b. que sit. a. scias conuerti cum uero istorum contradictorio: um tibi dubio: um. Rex sedet et nullus rex sedet. Iste posito patet qd. a. propositiones scis esse ueram: quia scis ipsas conuerti cum uero. Sequitur enim. a. conuertitur cum uero: ergo. a. est uerum. Ista consequentia est bona scita a te esse bona et antecedens est scita a te: igitur et consequens: sed consequens primarie significat. a. esse uerum: igitur tu scis. a. esse uerum quod erat probandum. Et qd. a. non est scita a te: sed tibi dubia: pbatur nullum istorum contradictorio: um est scitum a te: sed qd libet tibi dubium: omne. a. scis conuerti cum altero istorum ergo nullum. a. est scitum a te sed tibi dubium. Similiter tu non scis significatum primarium. a. igitur tu non scis. a. patet consequentia: et antecedens probatur. Tu non scis significatum primarium alicuius istorum contradictorio: um sed tu scis bene qd significatum ueritas illarum est significatum. a. uel conuertitur cum significato. a. igitur et. patet consequentia cum minor: et maior probatur. Nam tu non scis regem sedere: nec scis nullum regem sedere et scis bene qd nullum est significatum primarium illarum nisi regem sedere uel nullum regem sedere: igitur tu non scis aliquid quod significatum primarium illarum.

**Contra istam** conclusionem arguitur sic. Sequitur tu scis significatum primarium. a. esse uerum et illud scis significari per. a. Et ultra tu scis significatum primarium. a. esse uerum et illud scis esse significatum. a. igitur aliquod significatum primarium uerum scis significari per. a. ergo tu scis. a. patet consequentia quia scire. a. est scire suum primarium significatum uerum et illud sciri significari per. a. Ad istud respondetur negando consequentiam primam: quia sciendo. a. esse uerum nullum significatum primarium. a. scio esse uerum. sed bene scio primarium significatum. a. esse uerum: quia scio illud conuerti cum uero bene sequitur scio. a. esse uerum: igitur scio significatum primarium. a. esse uerum et scio illud significari per. a. quia hec pp3 e scita a me significatum primarium. a. e uer. Et si d3 ex qd scis illud significatum primarium significari per. a. uel qd illud significatum: huic dicitur qd non oportet dare illud significatum.

catam p. marium ex quo ly illud stat confuse tantaz: Cōcedo enim qd scio alterum illorum significatum esse verum demonstrando regem sedere & nullum regem sedere scio qd illud significatur per vnam illarū r rex sedet & nullus rex sedet: & tamen si petitur qd est illud non est singulariter satisfaciendū petitioni pp cam dicā rē.

**Fortē ad huc** dubitatur inducendo experientiam: videmus enim cōmunitatē qd si aliqua propositio scitur esse vera qd illa scitur: sicut patet de illis deus est: homo est animal: nullus homo est asinus: nulla chymera est: Adaz sicut vel antichristus erit Et sic de alijs. Ac etiam si sua significata sciuntur esse va illa sciuntur: ecipso enī qd deū esse scio eē verū: scio deū eē: si scio nullā chymērā eē eē verū scio nullā chymērā eē. Et si scitur antichristum fore veluisse: Et sic de alijs vt patet quare ergo si scio. a esse verum non scio. a. & si scio significatum pmarium. a. esse verum non scio significatum pmarium. a.

**Ad istud respondetur** qd est magna causa: Ratio. n. quare scio istam deus ē. est: qd scio suum significatum pmarium qd scio significari per illam: qd denz eē & illud scio significari per illam deus est Et sic de alijs: s; nō scio. a. qd non scio suum significatum pmarium vt probataz ē nec aliqd significatum pmarium scio significari per illam: vnde hec propositio nulla chymera est scitur a me: & scio ipsam esse veram: qd scio suum significatum pmarium & scio suum significatum pmarium esse verū: ymo suum significatum pmarium scio esse verum. Si ergo est aliqua propositio cuius significatum pmarium scire eē verum illa propositio sciretur a me dato qd scire illā sic significare pmarie: sed non sufficeret qd scire suum significatum pmarium: & qd scire illud significari ab illa sicut p3 de .a. qd scio esse verum & tamen non scio ipsum: qd nō scio suum significatum pmarium nec aliqd significatum pmarium scio significari per illaz sicut nec aliqd significatum pmarium scio esse verum illorum contradictio: nec ab quod tale scio significari per illa rē.

**Ultima cōclusio** est ista: Si iste rex sedet & tu credis firmiter absq; hesitatione qd iste rex sedet tu scis qd rex sedet: p3 conclusio sumendo scire cōiter: qd scire cōiter non ē aliqd qd firmiter credere absq; hesitatione cuz hoc qd ita sit ex preter: propterea cōcedo qd tu scis qd an xps erit: & qd dies iudicij erit: & qd xps fuit incarnatus & passus pro redēptione humani generis: qd hec omnia firmissime credis absq; aliqua hesitatione & sicut credis ita est ex parte rei rē. Sed non sequitur rex sedet & tu credis firmiter absq; hesitatione qd rex sedet igitur tu scis qd rex sedet: qd ponatur qd rex anglie sedeat quem credas non sedere & qd rex scotie non sedeat quem firmissime credas sedere Istō posito p3 antecedens esse verum & consequens esse falsum. Nam tu deciperis precise credendo regem sedere & vnum reges precise credis sedere: igitur tu nō scis regē sedere. Ceterū tamen si rex sedet & credis firmiter sine hesitatione eundem regē sedere tu scis regē sedere qre rē.

**Contra istam** descriptionem arguitur sic: naz data ipsa sequitur qd aliquid in casu dubitat se scire sic eē vel sic eē qd est impossibile: Et consequentia probatur: & pono qd tu credas sine hesitatione qd iste rex qui sit omnis rex sedeat. Istō posito propono tibi Iste rex sedet. Et cum ipsa sit dubia tibi & impertinens sequitur qd est a te dubitanda: deinde propono: tu scis qd iste rex sedet & videtur qd sit a te dubitanda quia non est concedenda cum sit falsa non sequens ex aliquo cōcesso nec concessis nec ex opposito bene negati nec oppositis bene negatorum nec etiam neganda: quia sequitur ex posito & vna propositioe tibi dubia ergo videtur qd sit dubitanda & per consequens bene respondēdo habes dubitare eam Et si sic sequitur conclusio probanda v3 qd aliquid in casu dubitat se scire sic esse vel sic esse. Et qd illa tu tu scis illum regem sedere sequatur ex vna propositioe

tibi dubia & posito probatur: qd sequit tu credis firmiter sine hesitatione qd iste rex sedet & ita est qd iste rex sedet ergo tu scis qd iste rex sedet p3 p3a p3 p3dica rē.

**Ad istud** potest multipliciter responderi pmo admittēdo positionē & cū pponit: iste rex sedet: dī concedendo: non qd verum sed quia creditū a me absq; hesitatione: vnde bene sequitur. Tu firmiter credis absq; hesitatione qd iste rex sedet ergo qd ille rex sedet est a te concedendum qd si firmiter credis absq; hesitatione qd iste rex sedet tunc istum regem sedere est a te concedendum negandum vel dubitandum: non negandum nec dubitandum. quia credo firmiter istum regem sedere esse verum: ergo sequitur qd illud est a te concedendum: dato enim pro vero & non proposito qd antichristus nunquam erit proposita tibi ista antichristus erit concedere eam: non qd veram vel scitam a te sed qd creditaz: qd firmiter credis qd antichristus erit. C Similiter dato qd veniet vnus qui non esset rex quem firmiter crederes esse regem & ita diceretur ab omnibus qd esset rex: tunc proposito tibi: iste est rex concedes ipsam: non quia veram vel scitam a te sed quia creditam. Et tunc ad argumentum quo probatur hanc esse dubitandaz a me: Iste rex sedet: quia illa est mihi dubia & impertinens ergo rē. Dicitur negando consequentiam: sed debet sic argui. Ista est dubia significādo pmarie & impertinēs: igitur illa ē a te dubitanda: pcedo p3az: & nego primā partē astis: qd repugnat casui: Ista enim duo repugnat: Tu credis firmiter absq; hesitatione qd iste rex sedet & tu dubitas illaz iste rex sedet significādo pmarie qd iste rex sedet. C Forte b dicitur qd illa duo nō repugnat: qd stat satis bñ qd tu dubites illā & qd illa sic significet pmarie qd iste rex sedet: & tñ qd tu credas firmiter qd iste rex sedet & vt posito qd tu credas firmiter istū regē dubites papā eē quā credas pmarie significari per illam: Iste rex sedet: Istō posito p3 qd illa nō repugnat b enim est tibi dubia iste rex sedet: que pmarie significat istum regem sedere non obstante qd credas ipsam alitū significare pmarie Et tamen credis firmiter istum regē sedere per positū. C Ideo dico qd licet illa non repugnat tamen ista bene repugnat hec est tibi dubia & impertinēs Iste rex sedet quam credis pmarie significare istam regem sedere & tu credis firmiter istum regem sedere: quia ex prima parte sequitur qd tu dubites istum regem qd repugnat sede parti. C Ad inferendum ergo qd hec est a te dubitanda debet sic argui: Ista est tibi dubia & impertinēs Iste rex sedet quaz scis & credis pmarie significare istū regem sedere: igitur illa est a te dubitanda: consequentia est bona sed antecedens est negandum: quia repugnans vt ostensum est: Ex isto sequitur qd non valet hec forma. C Hec propositio est falsa & impertinens ergo est a te neganda: posito qd credas firmiter absq; hesitatione qd hoc est asinus demonstrato for. a remotis Tūc proposita tibi ista iste est asinus est a te concedenda: quia creditā firmiter absq; hesitatione & tamen ipsa est falsa & impertinēs. Si tamen ipsa esset falsa & impertinens quam scires esse falsam & impertinentem sciendo ipsam pmarie significare qd hoc est asinus tunc ipsa esset a te neganda sed iam in proposito antecedens repugnat casui. C Item non sequitur: Ista propositio est vera & impertinens igitur a te est concedēda: posito qd crederes absq; hesitatione qd ego nō sum homo Tunc proposita tibi ista Ego sum homo: est a te neganda: quia suum contradictio: iam est creditam firmiter absq; hesitatione & tamen illa est vera & impertinens vt patet: vbi tamen illa esset vera & impertinēs quā scires esse veram & impertinentem sciendo ipsaz pmarie significare qd ego sum homo tunc ipsa esset a te concedenda: sed iam in proposito antecedens est repugnans quare rē. patet: igitur responsio ad illud argumentum: cuz ponitur qd tu credas firmiter absq; hesitatione qd iste rex sedet admittitur Et cum proponitur iste rex sedet concedatur: quia creditum deinde cum proponitur: tu scis qd iste rex sedet pcedat: qd sequit rē posito & vno pcesso. Si tñ inmediate post positū ppteret ista Tu scis qd iste rex